
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4270433 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 899 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 2+1 o celkové užitné ploše 55 m2,
nacházející se v prvním patře panelového domu v klidné části obce
Cheb. Byt je připraven k rekonstrukci, což nabízí jedinečnou
příležitost upravit si bydlení dle vlastních představ. K dispozici je
rovněž jedno podzemní podlaží, kde se nachází sklepní kóje, která
poskytuje další úložné prostory. Nemovitost je situována v
katastrálním území Cheb, jen pár minut chůze od veškeré
občanské vybavenosti jako jsou školy, obchody a zdravotnická
zařízení. Výborná dopravní dostupnost a klidné bydlení jsou
hlavními přednostmi této nabídky. Neváhejte a domluvte si
prohlídku!
S financováním Vám rád poradí náš hypoteční specialista.

ID inzerátu ESO: 4270433
Inzerát vydán: 16.08.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900881139
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 881139 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Heřmánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


